Sprzedaż rzeczowego składnika majątku jest przeprowadzana w trybie licytacji ustnej. 
6. Informacja o terminie i miejscu licytacji wymieniona jest w obwieszczeniu oraz ogłoszeniu 

sprzedaży. 
7. Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłacenie w walucie polskiej (w pieniądzu) 

wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej tj. 1390,00 zł (słownie: tysiąc trzysta 
dziewięćdziesiąt złotych), do dnia 12 lutego 2026 r., przelewem na rachunek bankowy 
Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich PeKaO SA. II O/Bydgoszcz  
93 1240 3493 1111 0000 4279 1256. W tytule przelewu należy opisać, że kwota stanowi 
wadium w licytacji samochodu osobowego Skoda Superb II 2.0 TDI Ambition, nr rej.